



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22500952

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00358026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 25477277
DIČ:

Dodavatel: **FIRECLAY, spol. s r. o.**
Růžodol 5
436 01 Litvínov
IČO: **47780037** DIČ: **CZ47780037**
Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:
**Společenství vlastníků bl.89,č.p.2327,2328,2329,
bl.89-90,č.p.2375,2376,bl.90,č.p.2321,2322,2323
bl.90-91,č.p.2392,2393,bl.91,č.p.2324,2325,2326
Tř. Budovatelů bl. 89, č.p. 2327
434 01 Most**

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22500952
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 06.11.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 31.10.2025
Datum splatnosti: 27.11.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

výkopové práce

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	výkopové práce	1,000		228 865,12		228 865,12	12,00	27 463,81	256 328,93
Na základě zakázky č. 25/ 01 - 06211 jsme pro vás provedli výkopové práce pro výměnu kanalizace - blok 90 čp. 2322, Most.									
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						228 865,12	12,00	27 463,81	256 328,93
Celkem DPH						228 865,12		27 463,81	256 328,93
Částka k úhradě								256 328,93	CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 06.11.2025 Kodonenko Lyudmyla
Vystavil: 06.11.2025 Kodonenko Lyudmyla



razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 31.10.2025

Středisko / zakázka č. : 1060/358026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
397/Z	31.10.	Bl. 90 čp. 2322 Most, pí. Ostreziová	Výkopové práce pro výměnu kanalizace	228 865,12

Celkem

Služby

228 865,12

Cena celkem bez DPH

228 865,12

SV 149

IČ.: 254 772 77

Č. zakázky: 25/01 -06211

HAVARIJNÍ STAV !

NAVAZUJÍCÍ STAV!

ZAKÁZKOVÝ LIST

307/2

Jméno zákazníka

SU-449

pl. OSTREZIVŮ!

Jméno zákazníka

Adresa

BLOK 90/08.2372 - HOST

Objednávka

6211

Dodací lhůta

Hod. sazba

Údaje pro fakturaci

VŠKOTOVÉ PRÁCE - PRO VÝHĚNU KANALIZACE

Datum

31.10.2025

Pracoviště

Jméno dělníka

Podpis dělníka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 C

PRACOVNÍ LIST

KALKULACE

Popis práce

Hod. - min.

Materiál

Skladní číslo

Množství

Cena za jednotku

Částka

ZÁSTĚNÍ ROZDOPVU, ZAMĚŘENÍ.

PRO VEDENÍ PRÁCI NA ZÁKLADĚ ODSOUHLASENÉ
CENOVÉ VĚŘA'DOKY ZE 17.10.2025.

- VÝKYZEMÍ PROSTOR PRO PROVĚZENÍ VÝKOPU,
- VÝKOPY PRÁCI BETONOVÉ ROZDOPVY
- A NÁSLEDNĚ PROVÁDĚNÍ VÝKOPU - PRO VÝHĚNU
POŠKOZENÉ SPLOŠKOVÉ KANALIZACE JLE ZÁDÁNÍ.
- PO PROVĚZENÍ VÝHĚNY POTRUBÍM BÝLO ODSYPKOU
PÍSKEM A VRÁCENÍ ZEMINA ZPĚT, PROVÁDĚNÍ ROZVOD
BETO NA DÍ ROZDOPVY. ÚKON A OVLÁD. ST. SVITU NA OVLÁDÁNÍ.

Przkoušejte adresu, zasíláme na ni fakturu.
Przkoušejte hodiny a částku, kterou budete platit.
Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečné odpracované hodiny.

Mzda za hod.
Mzda za hod.
Mzda za hod.
Mzda za hod.
Mzda za hod.
Mzda za hod.

Celkem

Daň %

Fakturovaná částka

Popis zákazníka

Zapsal

Ved. provozovny

Zúčtoval dne - podpis

Při placení po skončení práce splatno ihned na zvláštní stvrženku - jinak do 10 dnů.

BUDE ROZVRŽENO V SYSTÉMU GSP. a.s.

SV-149

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 077 - Blok 90 čp. 2322 Most - Výbourání a výkop pro výměnu kanalizačního potrubí v suterénu domu				
002 129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	2,880 M3	12 000,00	34 560,00
003 132411401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 ručně	10,080 M3	5 800,00	58 464,00
004 139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	10,080 M3	594,00	5 987,52
001 977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	21,200 M	578,00	12 253,60
005 R	Uvedení do původního stavu - obsyp,zásyp,izolace,dobetonování,přesuny a likvidace sutí	1,000 KOMPL	117 600,00	117 600,00
Součet za Objekt: 077 - Blok 90 čp. 2322 Most - Výbourání a výkop pro výměnu kanalizačního potrubí v suterénu domu				228 865,12
CELKEM	Objekt: 077 - Blok 90 čp. 2322 Most - Výbourání a výkop pro výměnu kanalizačního potrubí v suterénu domu			228 865,12
Celkem zaokrouhleno				228 865,12

Růžodol 5
426 01 Litvínov
(8)

ZA FIRECLAY S.R.O.

STP. 1000 cm